
                                               
                                         
                                         
                                         SICONA - Ouest (Syndicat Intercommunal de l'Ouest pour la 
Conservation de la Nature) 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 20/10/2020 à 14:00. Lieu d'ouverture: Die Angebote werden am Dienstag, dem 20. 
Oktober 2020 um 14.00 Uhr im Biodiversitätszentrum des SICONA Sud-Ouest, in L-8393 OLM, 
12, rue de Capellen eröffnet. 

Intitulé : Verkehrsflächen und Hallenboden für Gerätehalle des Sicona in Kehlen 

Description : Aushubarbeiten 1600 m3, Hallenboden Asphalt 1200 m2, Verkehrsflächen Asphalt 
900 m2, Versickerungsanlage 30 m3. Kanal- und Entwässerungsarbeiten, Betonarbeiten.

Modalités visite des lieux/réunion d'information : Eine Ortsbesichtigung ist dem einzelnen 
Unternehmer fakultativ überlassen.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Die Unterlagen liegen ausschließlich in 
elektronischer Form vor und ko?nnen auf dem Portail des Marche?s Publics heruntergeladen 
werden.
Réception des offres : Die Angebote sind in ausgedruckter Form abzugeben, spätestens am 
Dienstag, dem 20. Oktober 2020 vor 14.00 Uhr im Biodiversitätszentrum des SICONA Sud-Ouest, 
in L-8393 OLM, 12, rue de Capellen.
Informations complémentaires : Für weitere Fragen ist das Büro: MERTEN Architekten, 3, rue 
Nicolas Van Verweke, L-2725 Luxembourg, tel.: +352 26 45 81 63, mail: mail@mertenp.com, 
zuständig.

Date de publication de l’avis 2001424 sur www.marches-publics.lu :   02/09/2020

Olm, den 5. September 2020
Das Exekutivbüro des SICONA Sud-Ouest,
Georges LIESCH, Präsident; Lucien FRANCK und Christine SCHWEICH, Vize-Präsidenten; 
Gaston ANEN, Gaston BRAUN, Carlo GIRA und Romain ZUANG, Mitglieder.


